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Факултет за електротехника и информациски технологии 
 
 

ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИИ ОД УКИМ 
 
 

Согласно условите од проектот 230 стипендии на УКИМ за најдобрите 
матуранти на Факултетот за електротехника и информациски технологии 
обезбедени се 10 стипендии кои се доделуваат на првите 10 кандидати од 
конечните ранг листи. Стипендијата ја покрива школарината за студирање за 
академската 2012/2013 година, а нејзини добитници се 
 

 
ИД Кандидат Поени Студиска 

програма 

1 613 Грошева Нина 99,758 ТКИИ 

2 2246 Цветковски Никола 99,726 КТИ 

3 634 Најденова Ива 99,569 КТИ 

4 1175 Панова Тамара 99,512 ЕАОИЕ 

5 6632 Дракулевска Елена 99,510 ТКИИ 

6 732 Пеев Ѓорги 99,400 КХИЕ 

7 4407 Симоновска Ангела 99,368 ЕЕС 

8 4760 Маркудова Дена 99,368 ТКИИ 

9 1483 Стојковска Марија 99,316 ТКИИ 

10 5269 Запров Игор 99,264 КТИ 
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Од Конкурсната комисија на ФЕИТ 


